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USA förnyar "nationellt nödläge" mot Venezuela

	 

 

 USA förnyar "nationellt nödläge" mot Venezuela och bibehåller brutala sanktioner

President Joe Biden har förnyat Obamas exekutivorder 13692 mot Venezuela med hänvisning till ett "ovanligt och extraordinärt hot"

mot USAs nationella säkerhet. Åtgärden har använts för att införa olagliga sanktioner mot det socialistiska landet, dess folk och dess

ekonomi.

Onsdagen den 1 mars förnyade USAs president Joe Biden ett direktiv som förklarar nationellt undantagstillstånd "med avseende på

situationen i Venezuela". Med titeln Executive Order 13692 genomfördes åtgärden första gången av förre presidenten Barack

Obama 2015 med hänvisning till ett "ovanligt och extraordinärt hot mot USAs nationella säkerhet och utrikespolitik". Den åtföljdes

av sanktioner mot sju venezuelanska tjänstemän.

EO 13692, som har förnyats för ytterligare ett år, gör det möjligt för USA att fortsätta att införa och vidmakthålla olagliga och

brutala unilaterala åtgärder mot Bolivarianska republiken Venezuela och den socialistiska presidenten Nicolás Maduro.

 

 Den självutnämnde sheriffen över världen, USA, tror pengar kan köpa allt, "Dead or Alive"

USA hävdar att EO 13692 "inte riktar sig mot Venezuelas folk eller ekonomi", utan i stället fokuserar på enskilda personer. Särskilt i

de fall där de individer som de riktats mot har varit regeringstjänstemän har sanktionerna dock fått mycket vidare konsekvenser.

År 2021, efter ett besök i Venezuela, konstaterade FNs särskilda rapportör de negativa effekterna av ensidiga tvångsåtgärder på

utövandet av de mänskliga rättigheterna, Alena Douhan, att "det nationella undantagstillstånd som USAs regering tillkännagav den

[8 mars] 2015 som grund för att införa sanktioner mot Venezuela, och som upprepade gånger förlängts, inte motsvarar kraven i

artikel 4 i den Internationella konventionen om medborgerliga och politiska rättigheter".

Hon betonade att de ensidiga sanktionerna mot Venezuelas ekonomiska sektorer, inklusive olja, gruvdrift och guld, utgjorde ett
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"brott mot internationell rätt". Douhan tillade att "det tillkännagivna syftet med kampanjen 'maximala påtryckningar' [under

president Donald Trump] ? att byta ut Venezuelas regering ? [bröt] mot principen om staters suveräna jämlikhet och [utgjorde] en

inblandning i Venezuelas inre angelägenheter".

Även om USA och dess allierade har besegrats i sina många försök att störta president Maduro och den bolivarianska revolutionen

har de inte upphört med sina attacker mot Venezuela och använder aggressiva medel som sanktioner för att underminera landets

suveränitet, förstöra dess ekonomi och hota dess befolknings liv.

President Biden har behållit mycket av sina föregångares skadliga arv, inklusive de omfattande sanktioner som infördes mot

Venezuela under Trump 2017 och återigen 2019.

Sanktionerna, som åtföljts av ett ekonomiskt embargo och det olagliga beslaget av statliga tillgångar, har lett till en mångdubbelt

ökad livsmedelsosäkerhet och utbrott av sjukdomar, samtidigt som hundratusentals människor nekats tillgång till medicinsk

behandling. De har också hindrat regeringens förmåga att bygga eller reparera viktig infrastruktur, inklusive

vattendistributionssystem och elförsörjning.

Dessa ensidiga åtgärder mot Venezuela är en fortsatt kränkning av just de mänskliga rättigheter som USA så fräckt säger sig

försvara.

Peoples Dispatch 230301 /cv

US renews ?national emergency? against Venezuela, keeping brutal sanctions in place
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